МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  03   апреля     2013 года

№ 8
О внесении изменений и дополнений в Устав

Приволжского сельского поселения Мышкинского

района Ярославской области

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава Приволжского сельского поселения,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  решил:

1.Внести следующие изменения и  дополнения в Устав Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области, утвержденный решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 17.12.2009 года № 17 « О принятии Устава Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области»:

   1.1. Подпункт 20 пункта 1 статьи 8 Устава дополнить словами « ,осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений».

1.2. Подпункт 5 пункта 1 статьи 9 Устава признать утратившим силу.

1.3. Пункт 5 статьи 30 Устава  признать утратившим силу.
2. Главе Приволжского сельского поселения Коршуновой Е.Н.:

2.1. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области.

2.2. Опубликовать текст изменений и дополнений в Устав  Приволжского сельского поселения после его государственной регистрации в средствах массовой информации (газета «Волжские зори»).

3. Изменения и дополнения в Устав Приволжского сельского поселения вступают в силу после  их официального опубликования.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова